
 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
- Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

 
Ve smyslu ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
v rámci veřejné zakázky s názvem: 

 

 
„Vybudování odborných učeben a zajištění bezbariérovosti 

ZŠ Nová Paka Husitská – dodávky vybavení II“ 
(dále jen jako „zakázka“ nebo „zadávací řízení“) 

 

 
r o z h o d u j i   o   z r u š e n í  

uvedeného zadávacího řízení, 

 

 

a to z následujících důvodů: 

 
 
Zadavatel, tj. Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín, zahájil shora uvedené 
zjednodušené podlimitní zadávací řízení na dodávky dle ZZVZ, dne 30.9.2019 zveřejněním výzvy vč. 
všech příloh zad. dokumentace na svém profilu zadavatele, kterým vyzval neomezený počet dodavatelů 
k podání nabídky. 
 
(1) Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj do 16.10.2019 do 10:00 h, obdržel nabídku od 2 (dvou) 

účastníků.  

(2) V průběhu realizace tohoto zad. řízení se však vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 
důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Tyto důvody spočívají v tom, že zadavatel zjistil, že jím 
původně stanovený termín realizace této VZ není možné dodržet, z důvodu delší dodací lhůty 
některých technolog. celků, jež jsou součástí celkové realizace dodávky. Toto mohlo mít vliv na 
možný okruh potencionálních dodavatelů, kteří se mohli do této VZ přihlásit. Zadavatel si je vědom, 
s ohledem na § 6 ZZVZ, že by tím mohlo dojít k diskriminaci a nerovnému přístupu. 

(3) Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl zadávací řízení zrušit, a to dle § 127 odst. 2, písm. d) ZZVZ, 
což tímto rozhodnutím činí. 

 

Toto „Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení“ je současně i „Oznámením o zrušení zadávacího řízení“ 

ve smyslu § 128 ZZVZ. 

 

 

Poučení:  

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 ZZVZ: Námitky proti tomuto úkonu zadavatele je 

stěžovatel povinen doručit zadavateli do 15 dnů od jeho doručení stěžovateli. 

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 

 

V Nové Pace, dne 9.1.2020   

Obnovitelný podpis

X
Mgr. Zdeněk Burkert

ředitel školy

Podepsal(a): efcae5c4-51e7-4927-8d86-5f6daebaa471
 

                                                                                           ……………………………………… 

                                                                       Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 
Mgr. Zdeněk Burkert, ředitel školy 


